Quocirca die 22 iunii anni huius, infrascriptus Cardinalis S. R. C. 
Praefectus et Causae Ponens, in Ordinario Sacrae huius Congregatio
nis coetu dubium disceptandum posuit : An signanda sit commissio Reas

sumptionis Causae praedicti Beati, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Emi ac Rmi Patres Cardinales, omnibus perpensis, auditoque R. P. I). 
Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, rescribendum censuere : 
Affirmative, nempe : Signandam esse commissionem y si Sanctissimo pla

cuerit. 

Facta autem, subsignata die, ab eodem Òardinali Praefecto relatione 
Ssmo D. N. Pio Papae XII, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum Patrum 
ratum habens, commissionem Reassumptionis Causae canonizationis 

B. Ioannis de Dukla Confessoris, Sua manu dignata est signare. 
Datum Romae, die 25 Iunii 1948. 

€B C. Card. MIGABA, Ep. Velitern., Praefectus. 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 

U 
C R A C O V I E N . 

CANONIZATIONIS B. SIMONIS DE LIPNICA, SACERDOTIS PROFESSI ORDINIS FRA

TRUM MINORUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Reassumptionis Causae canonizationis in 
casu et ad effectum de quo agitur. 

Primus flos, qui in mystico viridario Ordinis Fratrum Minorum, a 
S. Ioanne de Capistrano in Poloniam introducti, suavissimum odorem 
effudit, Simon de Lipnica merito est agnoscendus. 

Hic enim xv saeculo mediante natus, eiusdem Sancti praedicatione 
permotus, Ordinem Fratrum Minorum ingressus, sacerdotio anno 1460 
honestatus, fervidae contemplativae vitae activam impigerrimam coniunx 
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gens, innumeras animas Christo lucrifecit. Superiorum praecepto obe
diens, Visitatoris officium exercuit atque Regis confessarii et praedica-
toris munere functus est. 

Heroicae caritatis victima, dum pestifero morbo infectis curas prae
bet, contagio et ipse attactus, anno 1482 die Assumptioni B. M. V. sa
cro, uti praedixerat, animam Deo reddidit. Paucis annis post, mira
culorum fama late propagata, Innocentius Papa VIII eius corporis trans
lationem atque elevationem concessit ; eaque fama, cultuque iugiter per
durante, Innocentius Papa XI, die 24 februarii anno 1685 cultum reco
gnovit ac confirmavit; qui cultus ad nostra usque tempora perseveravit. 

Novis modo miraculis, ut asseritur, Deus Beatum illustrare dignatus 
est. Quapropter Emi ac Rmi Cardinales Augustus Hlond, Archiepisco
pus Gnesnen, et Varsavien., Adamus Stephanus Sapieha, Archiepisco
pus Cracovien, ceterique Episcopi Poloni, eiusdem nationis apud San
ctam Sedem Orator plurimique alii clarissimi viri Sanctissimum Do
minum nostrum Pium Papam Duodecimum enixe sunt adprecati ut ca
nonizationis causa resumere tur. 

Quapropter, servatis de iure servandis, Rmo P. Fortunato Scipioni, 
O. F. M. generali Postulatore, instante, infrascriptus Cardinalis S. R. C. 
Praefectus atque Causae Ponens seu Relator, in Ordinario S. R. C. coetu 
die 22 iunii mensis habito, dubium posuit discutiendum : An signanda 
sit commissio Reassumptionis Causae praedicti Beati in casu et ad ef
fectum de quo agitur, de eaque retulit. Emi ac Rmi Cardinales, omni
bus perpensis, audito quoque R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promo
tore generali, respondere censuerunt : Affirmative, nempe : Signandam 
esse commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem, subsignata die, ab eodem Cardinali relatione Ssmo 
D. N. Pio Papae XII, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum Patrum ra
tum habens, commissionem Reassumptionis Causae canonizationis B. Si
monis de Lipnica Sua manu dignata est signare. 

Datum Romae, die 25 Iunii a. D. 1048. 

>B C. Card. MICARA, Ep. Vel item., Praefectus. 

L. © s. 
t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 
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B I T U R I C E N . SEU G A L L I A R U M 

CANONIZATIONIS BEATAE IOANNAE DE VALOIS, GALLIARUM REGINAE, FUNDAIRIr 

CIS ORDINIS SSMAE ANNUNTIATIONIS B. M. V. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam Eidem Beatae ab Apostolica 

Svde venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

« Noli tibi promittere, scribit Augustinus, quod Evangelium non 

(( promittit : non tibi promittunt Scripturae in hoc saeculo nisi tribu-

(( lationes, pressuras, angustias, augmenta dolorum, abundantiam ten-

«tationum. Ad ista te praecipue praepara, ne imparatus defieias (In 

« P s . 39, 28). Noli ergo felicitatem quaerere in t e r ra : magna res est, 

« sed non est hic. Non est ista res de ista regione, non est hic talis f e 

« licitas. Sursum cor (Sermo 233, 4) ». Tota Beatae Ioannae vita his mi

seriis fuit intexta, verum mulier vere fortis non defecit imparata, feli

citatem in terra non quaesivit, sursum ad Deum cor elevavit, Eo coll

usa, has fortiter sustinuit braviumque caeleste sibi comparavit : ideo

que Benedictus Papa XIV, cultum a populo eidem ab immemorabili 

tempore praestitum anno 1742 confirmando, eam aequipollenti Beati

ficatione honestavit. 

Die .1 Aprilis anno 1775 Pius Papa VI virtutes heroicas Beatam 
exercuisse recognovit, eiusque festum die 20 eiusdem mensis ad uni
versam Galliam extendit. Nec divinum miraculorum testimonium de
fuit, plura enim signa Deus dignatus est eius interventione non modo 
ante beatificationem operari, sed etiam post, ex quibus, ad canoniza
tionem obtinendam, ab Actoribus Sacrae huic Congregationi duo pro
ponuntur discutienda, quae paucis mensibus postquam Ioanna ad bea
tificationis coronam fuit elevata, contigerunt, tertium vero abhinc sexde 
cim annos. 

I. Puella Ioanna Maria Mazelhier in urbe Albiensi gravi suppura
tiva cheratite in ambobus oculis fuit affecta, cum textus iridis affe-
ctione; qui morbus in utroque oculo eam orbavit visu. Quam diagno-
sim ac prognosim trium peritorum, ab hac Sacra Congregatione adle-
etorum, collegialis sententia edixit. 

Porro quum quaecumque sanationis spes omnino evanuisset, puellae 
parentes atque sanguine coniuncti, medentibus quoque hortantibus, 
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unius Beatae Ioannae interventionem precibus imploravere. Deus fidu
ciam hanc munifice est rémunérât us, perfectam puellae sanitatem brevi 
temporis intervallo concedens. 

Quam sanationem naturae vires excessisse cum periti, tum iurati 
testes unanimiter affirmant. 

I I . Altera mira sanatio in eadem civitate Albiensi, eodem anno 1743 
evenit. Ioanna Maria Chaynes, Antonii Bevel uxor, tres per menses acer
bo amborum oculorum dolore fuit afflicta atque paullatim omnino caeca 
facta est, absque ulla spe, medicorum iudicio, visum recuperandi. Die 
28 Iunii in ecclesia Annuntiationis Beatae Mariae Virginis, dum sacro 
assistit, ad sacrae Hostiae elevationem, visum e vestigio perfecte reçu 
perat, atque exinde nullimode in eumdem morbum recidit. 

Tres periti a Sacra hac Congregatione deputati, actis sedulo perpen
sis, concorditer edixerunt caecitatem hanc a glaucomatosa atrophia 
partam fuisse. Quoniam autem morbus non erat sanabilis, miraculum 
intervenisse patet. 

I I I . Mira sanatio, quae tertia effertur, in Sorore Martha Fourrier, 
ex Ordine Ss. Annuntiationis B. M. V. a B. Ioanna fundato, anno 1932 
in oppido Thiais, Parisiensis Archidioecesis, contigit. Soror haec ab 
anno 1902 stomachi ulcere tentari coepit; qui eam per triginta solidos 
annos adeo excruciavit, ut bis ad mortis limen eam adduxerit, ipsaque 
sacro infirmorum oleo fuerit linita. Augusto mense, cum medicae cu
rationes incassum cessissent, novendiales preces die 5 Augusti men
sis ad unius Beatae Ioannae patrocinium implorandum, devotissime 
coeperunt effundi. Die 6 dolores acerbissimi exorti sunt. Nocturnis 
horis ineuntis diei 7, soror placido correpta est somno : hora 5 cum di
midio sanatam se sentit, morbo omnibusque eius adiunctis omnino de-
pulsis, medente ceterisque testibus tantum prodigium admirantibus. 
Tres periti, ex officio electi, unanimi consensu cum medente conveniunt 
in diagnosi, prognosi atque miraculo agnoscendo. 

De prioribus duabus sanationibus in Albiensi Curia anno 1773 dili
gentissime constructus fuit processus, de tertio in Parisiensi, quorum 
iuridica vis per decretum, die 20 Novembris anno 1940 editum, reco
gnita est.